
令和 3年 10月 24日 

東京都高体連バレーボール専門部男子部 

加盟高等学校顧問 各位 

東京都高等学校体育連盟 

バレーボール専門部男子部 

専門部委員長 竹山 賢哉 

 

新人大会入場者について 

 

平素より当専門部の運営にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。  

さて、新型コロナウィルス新規感染者の減少に伴い、新人大会より参加校入場者の規制を一部

緩和いたします。観客の入場については、会場の規模等を踏まえ東京都教育委員会及び東京都高

体連事務局からの指導により無観客開催となっています。つきましては下記の内容をご確認いた

だき、引き続き大会運営にご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．11月 7日新人大会 1日目～ 

入場制限の緩和を行います。ただし、入場できるのは MRSに登録された部員、会場入場者

リストに記載された監督・コーチ・引率責任者・帯同審判員各 1名及びマネージャー複数名

可といたします。なお、引退した３年生等の来場はご遠慮ください。 

無観客のため、保護者・家族・友人及び学校関係者は入場できません。 

入場の際は、「会場入場者リスト・MRSメンバー一覧表・参加同意書 兼 健康管理チェックシ

ート」を提出してください。 

２．宣言発令、感染症拡大の場合 

  状況を改めて鑑み、決定次第ご連絡をいたします。 

３．その他 

ご案内が遅れましたが、健康管理チェックシートは２週間前からの記入をお願いいたしま

す。 

以上 

【本件に対する問い合わせ先】 

東京都高等学校体育連盟バレーボール専門部男子部 

専門部委員長 竹山 賢哉 

駿台学園高等等学校  

mttake1966@yahoo.co.jp 

mailto:mttake1966@yahoo.co.jp

